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Westfalenrekord 8706 Busemann Frank Atlanta (WE) 01.08.1996
Nordrheinrekord 8670 Schrader Michael Moskau 11.08.2013

Zehnkampf, Männer 21. / 22.05.2022
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 32 Rozok Tyl 1999 NI Hannover 96 6.814
11,01 6,45 12,61 1,79 49,84 16,15 36,81 4,00 47,65 4:37,00
(+0,5) (0,0) (-0,7)
858 686 643 619 822 716 600 617 554 699

1.544 2.187 2.806 3.628 4.344 4.944 5.561 6.115 6.814
2 30 Kriete Silas 1998 NO Aachener TG 6.798

11,35 6,47 11,99 1,91 51,51 16,21 33,37 4,40 46,00 4:29,67  (-16)
(+0,5) (+0,1) (-0,7)
784 691 606 723 746 709 531 731 530 747

1.475 2.081 2.804 3.550 4.259 4.790 5.521 6.051 6.798
3 33 Bresser Markus 1995 NO Korschenbroicher LA-Club 6.452

11,62 6,22 11,29 1,79 51,07 16,82 34,21 4,30 49,43 4:41,98  (-362)
(+0,1) (-0,4) (-0,7)
728 635 563 619 766 643 548 702 580 668

1.363 1.926 2.545 3.311 3.954 4.502 5.204 5.784 6.452
4 39 Gregor Marvin 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 6.384

11,85 6,08 13,18 1,76 55,60 15,87 37,21 4,20 52,79 4:54,00  (-430)
(-1,2) (+0,8) (-0,7)
681 604 678 593 575 747 608 673 630 595

1.285 1.963 2.556 3.131 3.878 4.486 5.159 5.789 6.384
5 37 Rick Lasse 2001 NO Korschenbroicher LA-Club 5.735

11,96 5,36 9,98 1,85 53,85 16,94 35,71 3,60 44,95 4:54,61  (-1.079)
(-1,2) (-0,4) (-0,7)
659 453 484 670 646 631 578 509 514 591

1.112 1.596 2.266 2.912 3.543 4.121 4.630 5.144 5.735
6 38 Thieß Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 5.471

12,53 5,91 10,91 1,88 58,73 17,11 30,60 4,00 47,72 5:29,98  (-1.343)
(-1,2) (+1,0) (-0,7)
551 567 540 696 457 613 476 617 555 399

1.118 1.658 2.354 2.811 3.424 3.900 4.517 5.072 5.471
7 36 Neuper Oliver 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 4.510

12,41 5,58 9,27 1,64 57,16 18,97 26,72 3,10 29,69 5:15,26  (-2.304)
(-1,2) (+0,1) (-0,7)
573 498 442 496 515 435 400 381 295 475

1.071 1.513 2.009 2.524 2.959 3.359 3.740 4.035 4.510
8 34 Grünwald Florian Felix 2001 NO Korschenbroicher LA-Club 3.844

13,20 5,02 8,30 1,55 61,90 22,61 31,65 3,00 30,50 5:05,07  (-2.970)
(+0,1) (-0,1) (-0,7)
434 386 384 426 351 172 497 357 306 531

820 1.204 1.630 1.981 2.153 2.650 3.007 3.313 3.844
41 Ollech Jan 1998 WE USC Bochum aufg.

11,56 6,03 11,42 ogV abg.
(+0,5) (+0,2)
740 593 571 0

1.333 1.904 1.904
40 Schiemann Christian 1994 NO LT DSHS Köln abg.

abg.

aW 31 Hülsiggensen Fynn 1998 NI Hannover 96 abg.
abg.

Zehnkampf-Mannschaft (Männer)

1. Korschenbroicher LA-Club (1) 16.697 Punkte
Bresser Markus 1995 6.452 Punkte
Rick Lasse 2001 5.735 Punkte
Neuper Oliver 1994 4.510 Punkte
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Westfalenrekord 6985 Braun Sabine Götzis (WE) 31.05.1992
Nordrheinrekord 6683 Oeser Jennifer Barcelona 31.08.2014

Siebenkampf, Frauen 21. / 22.05.2022
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 6 Brockmann Sarina 2002 WE LG Bünde-Löhne 5.146
14,27 1,60 9,88 24,76 5,86 31,84 2:27,97
(-0,3) (0,0) (+1,1)
941 736 522 909 807 512 719

1.677 2.199 3.108 3.915 4.427 5.146
2 17 Mieke Claudia 1985 NO LT DSHS Köln 4.457

16,03 1,45 11,97 28,11 5,12 37,25 2:30,10  (-689)
(+0,9) (-0,2) (+0,3)
711 566 659 622 592 615 692

1.277 1.936 2.558 3.150 3.765 4.457
3 4 Maschinski Chantal 1996 WE LG Ahlen 4.428

15,54 1,51 9,75 27,73 5,20 35,33 2:32,09  (-718)
(-0,3) (-0,2) (+0,9)
772 632 513 652 614 578 667

1.404 1.917 2.569 3.183 3.761 4.428
4 1 Lassner Paula 1993 NO DJK Frankenberg 1912 Aachen 4.156

16,23 1,51 10,18 27,35 4,95 27,15 2:33,88  (-990)
(-0,3) (-0,9) (0,0)
686 632 541 683 546 423 645

1.318 1.859 2.542 3.088 3.511 4.156
5 10 Kahl Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 4.086

15,31 1,60 7,59 27,13 5,09 26,24 2:47,97  (-1.060)
(+0,9) (0,0) (+0,1)
801 736 373 701 584 406 485

1.537 1.910 2.611 3.195 3.601 4.086
6 2 Claßen Julia 1999 NO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 3.927

15,84 1,39 8,27 27,42 5,06 25,64 2:35,38  (-1.219)
(-1,1) (0,0) (-0,4)
734 502 417 677 576 394 627

1.236 1.653 2.330 2.906 3.300 3.927
7 8 Golüke Fabienne 2004 WE LG Bünde-Löhne 3.891

16,26 1,54 8,39 29,26 4,90 29,82 2:39,64  (-1.255)
(-1,1) (-0,9) (+0,3)
683 666 425 535 532 473 577

1.349 1.774 2.309 2.841 3.314 3.891
8 11 Lehmann Esther 2002 WE LG Bünde-Löhne 3.863

15,73 1,54 8,82 26,99 4,95 23,12 2:57,28  (-1.283)
(-1,1) (-0,9) (+0,8)
748 666 452 713 546 347 391

1.414 1.866 2.579 3.125 3.472 3.863
9 18 Müller Magdalena 2002 NO LT DSHS Köln 3.703

17,78 1,51 10,20 29,98 4,66 34,56 2:46,35  (-1.443)
(+0,9) (-0,9) (+1,3)
511 632 543 483 469 563 502

1.143 1.686 2.169 2.638 3.201 3.703
10 9 Heinrichs Leticia 2004 WE LG Bünde-Löhne 3.675

17,27 1,51 8,17 28,48 4,60 32,56 2:47,16  (-1.471)
(-1,1) (0,0) (-0,1)
566 632 410 594 454 525 494

1.198 1.608 2.202 2.656 3.181 3.675
11 14 Reiss Lea-Marie 2000 WE LG Bünde-Löhne 3.434

18,29 1,48 7,87 29,49 4,44 31,60 2:42,24  (-1.712)
(+0,9) (0,0) (-0,6)
459 599 391 518 413 507 547

1.058 1.449 1.967 2.380 2.887 3.434
12 13 Ransiek Mia Lene 2001 WE LG Bünde-Löhne 3.296

17,43 1,39 6,69 27,86 4,57 17,34 2:37,45  (-1.850)
(+0,9) (-0,2) (+0,4)
549 502 315 642 446 240 602

1.051 1.366 2.008 2.454 2.694 3.296
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Siebenkampf, Frauen - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

13 301 Decker Maxine 2001 WE USC Bochum 3.131
20,61 1,45 9,45 29,10 4,41 26,58 2:51,09  (-2.015)
(-0,3) (-0,9) (+0,1)
254 566 494 547 406 412 452

820 1.314 1.861 2.267 2.679 3.131
14 12 Pauer Kira 2002 WE LG Bünde-Löhne 2.984

17,89 1,39 6,37 28,17 4,45 20,85 3:01,80  (-2.162)
(-1,1) (-0,9) (+0,3)
500 502 295 617 416 305 349

1.002 1.297 1.914 2.330 2.635 2.984
15 15 Wältz Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 2.783

16,05 1,57 8,75 27,46 ogV 17,99 aufg.  (-2.363)
(+0,9) (-0,2)
708 701 448 674 0 252 0

1.409 1.857 2.531 2.531 2.783 2.783
aW 20 de Ruiter Iris 1998 AV 23 5.241

14,79 1,63 12,27 26,34 5,46 41,54 2:24,12
(-0,3) (-0,2) (+0,9)
870 771 679 768 688 697 768

1.641 2.320 3.088 3.776 4.473 5.241
19 Schütte Frederike 2000 NO TV Angermund aufg.

15,19 1,63 10,44 26,35 abg. n.a.
(-0,3) (0,0)
817 771 558 767

1.588 2.146 2.913
3 Renner Paula 2002 WE LC Paderborn aufg.

disq. 1,54 abg. abg.
(-1,1)

0 666
666

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

1. LG Bünde-Löhne (1) 13.123 Punkte
Brockmann Sarina 2002 5.146 Punkte
Kahl Marlena 2004 4.086 Punkte
Golüke Fabienne 2004 3.891 Punkte

2. LG Bünde-Löhne (2) 10.972 Punkte
Lehmann Esther 2002 3.863 Punkte
Heinrichs Leticia 2004 3.675 Punkte
Reiss Lea-Marie 2000 3.434 Punkte

3. LG Bünde-Löhne (3) 9.063 Punkte
Ransiek Mia Lene 2001 3.296 Punkte
Pauer Kira 2002 2.984 Punkte
Wältz Nina 2002 2.783 Punkte

Westfalenrekord 7938 Busemann Frank Zeven (WE) 03.10.1994
Nordrheinrekord 7972 Ruhrmann Jan Marburg 22.05.2016

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 21. / 22.05.2022
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 45 Büthe Simon 2003 WE LC Paderborn 6.443
11,35 6,38 13,22 1,91 54,20 16,55 33,69 3,80 53,51 5:03,31
(-1,2) (-0,8) (+0,3)
784 670 681 723 631 672 538 562 641 541

1.454 2.135 2.858 3.489 4.161 4.699 5.261 5.902 6.443
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

2 46 Görlich Timon 2004 NO Leichtathleten Gem.
Meckenheim

6.178

11,55 5,88 13,61 1,76 52,16 15,23 35,77 3,20 42,04 4:56,26  (-265)
(+0,1) (-0,4) (+0,3)
742 561 704 593 718 822 579 406 472 581

1.303 2.007 2.600 3.318 4.140 4.719 5.125 5.597 6.178
3 51 Kambartel Julian 2004 NO Moerser TV 5.861

11,89 5,99 11,97 1,58 54,84 15,61 30,38 4,20 41,68 5:00,72  (-582)
(+0,5) (+1,2) (+0,3)
673 584 605 449 605 777 472 673 467 556

1.257 1.862 2.311 2.916 3.693 4.165 4.838 5.305 5.861
4 42 Rüdiger Till 2003 NO Aachener TG 5.769

11,51 6,05 10,67 1,58 53,12 16,27 33,20 3,60 39,29 4:53,25  (-674)
(+0,1) (+0,3) (+0,3)
750 597 526 449 676 703 528 509 432 599

1.347 1.873 2.322 2.998 3.701 4.229 4.738 5.170 5.769
5 49 David Manuel 2003 WE LG Lippe-Süd 5.158

11,61 6,03 9,69 1,67 56,30 16,94 25,27 3,60 41,44 5:45,71  (-1.285)
(-1,2) (-0,2) (+0,3)
730 593 467 520 548 631 372 509 463 325

1.323 1.790 2.310 2.858 3.489 3.861 4.370 4.833 5.158
6 48 Homburg Lukas 2004 WE LG Bünde-Löhne 4.942

12,25 5,79 9,13 1,55 54,17 18,88 27,25 2,90 42,50 4:46,70  (-1.501)
(+0,1) (+0,3) (+0,3)
603 542 434 426 633 443 411 333 478 639

1.145 1.579 2.005 2.638 3.081 3.492 3.825 4.303 4.942
7 44 Baum Alexander 2004 NO Korschenbroicher LA-Club 4.058

13,01 5,40 10,17 1,55 62,36 18,92 26,59 3,00 34,70 5:48,57  (-2.385)
(+0,5) (-0,7) (+0,3)
466 461 496 426 336 439 398 357 366 313

927 1.423 1.849 2.185 2.624 3.022 3.379 3.745 4.058
aW 43 Ifrim Cristian 2003 NI Hannover 96 5.835

11,30 6,41 13,02 1,85 52,99 15,63 29,35 ogV 49,85 5:05,17  (-608)
(+0,5) (+0,7) (+0,3)
795 677 668 670 682 775 452 0 586 530

1.472 2.140 2.810 3.492 4.267 4.719 4.719 5.305 5.835
47 Böhme Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne aufg.

11,83 5,19 abg. ogV
(+0,1) (0,0)
685 419 0

1.104 1.104
52 Wagner David 2004 NO VFL Repelen abg.

abg.

50 Gröne Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd abg.
abg.

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Westfalenrekord 5645 Leiwesmeier Inga Bernhausen (WE) 16.06.1996
Nordrheinrekord 6056 Freisen Maren Ratingen 17.06.2001
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 21. / 22.05.2022
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 21 Trapphoff Katharina 2003 WE LC Paderborn 4.616
15,59 1,60 9,85 26,37 5,35 33,30 2:34,78
(-1,1) (-0,2) (+0,8)
765 736 520 765 657 539 634

1.501 2.021 2.786 3.443 3.982 4.616
2 22 Schwering Ida 2004 WE LG Brillux Münster 4.434

14,72 1,54 8,63 25,62 4,85 34,73 2:43,57  (-182)
(-0,3) (0,0) (-0,3)
879 666 440 831 519 566 533

1.545 1.985 2.816 3.335 3.901 4.434
3 24 Berninger Anna-Lena 2004 NO TuS Xanten 4.236

16,21 1,48 8,59 25,10 5,30 29,38 2:44,33  (-380)
(-0,3) (0,0) (-0,3)
689 599 438 878 643 465 524

1.288 1.726 2.604 3.247 3.712 4.236
4 23 Goetting Viktoria 2004 NO TSV Aufderhöhe Solingen 3.718

17,24 1,51 7,17 27,50 4,95 24,89 2:40,01  (-898)
(+0,9) (-0,9) (+1,6)
570 632 346 671 546 380 573

1.202 1.548 2.219 2.765 3.145 3.718

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

Westfalenrekord 7159 Karasch André Bernhausen (WE) 23.05.2010
Nordrheinrekord 7278 Hosten Simon Hannover 25.08.2012

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 21. / 22.05.2022
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 108 Morawietz Till 2005 WE LG Lippe-Süd 5.823
11,40 6,47 13,52 1,72 54,09 17,91 35,60 3,10 42,62 5:11,87
(-0,2) (0,0) (-0,4)
774 691 699 560 636 533 576 381 480 493

1.465 2.164 2.724 3.360 3.893 4.469 4.850 5.330 5.823
2 115 Reiff Marcel 2006 WE TV Gladbeck 1912 5.676

12,12 5,93 14,19 1,57 54,50 16,40 31,45 3,30 45,07 5:01,86  (-147)
(-0,2) (+1,1) (+0,5)
628 571 740 441 619 688 493 431 516 549

1.199 1.939 2.380 2.999 3.687 4.180 4.611 5.127 5.676
3 106 Herlemann Ole 2006 WE LG Lippe-Süd 5.630

11,72 6,04 11,09 1,78 54,32 15,08 30,00 3,30 36,18 5:25,98  (-193)
(-0,2) (+0,5) (+0,5)
707 595 551 610 626 840 464 431 387 419

1.302 1.853 2.463 3.089 3.929 4.393 4.824 5.211 5.630
4 113 Männel Alexander 2006 NO Turnverein Ratingen 5.522

11,61 6,38 10,29 1,66 53,86 15,32 24,19 3,20 41,60 5:24,29  (-301)
(-0,2) (+0,3) (+0,5)
730 670 503 512 645 811 352 406 465 428

1.400 1.903 2.415 3.060 3.871 4.223 4.629 5.094 5.522
5 102 Kleinhaus Matthis 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 5.454

12,05 6,01 12,78 1,72 58,76 16,44 33,76 3,20 42,17 5:19,89  (-369)
(-0,2) (+0,5) (-0,4)
641 589 654 560 456 684 539 406 474 451

1.230 1.884 2.444 2.900 3.584 4.123 4.529 5.003 5.454
6 103 Steinmann Philip 2006 NO Leichtathleten Gem.

Meckenheim
5.380

11,91 5,48 11,63 1,75 54,81 15,76 25,87 3,20 38,56 5:12,94  (-443)
(0,0) (+0,2) (+0,5)
669 477 584 585 606 760 384 406 421 488

1.146 1.730 2.315 2.921 3.681 4.065 4.471 4.892 5.380
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

7 105 Wittemeier Robin 2006 WE LG Bünde-Löhne 5.099
11,91 6,06 12,12 1,72 55,31 17,40 29,70 2,50 29,33 5:11,46  (-724)
(0,0) (+0,2) (-0,4)
669 600 614 560 586 583 459 242 290 496

1.269 1.883 2.443 3.029 3.612 4.071 4.313 4.603 5.099
8 109 Schäfers Gerrit 2006 WE LG Lippe-Süd 4.941

12,31 5,28 10,95 1,60 55,92 17,18 32,06 2,80 38,04 5:08,74  (-882)
(0,0) (+0,5) (+0,5)
591 437 543 464 562 606 505 309 414 510

1.028 1.571 2.035 2.597 3.203 3.708 4.017 4.431 4.941
9 104 Laufer Henrik 2006 WE LG Brillux Münster 4.616

12,76 4,45 12,06 1,54 56,59 19,91 30,66 2,80 43,46 4:48,67  (-1.207)
(-0,2) (+0,2) (+0,5)
509 281 610 419 536 356 477 309 492 627

790 1.400 1.819 2.355 2.711 3.188 3.497 3.989 4.616
10 112 Goldmann Bastian 2006 NO Turnverein Ratingen 3.884

12,68 5,46 8,34 1,48 60,03 19,41 24,22 2,50 32,74 5:32,59  (-1.939)
(0,0) (+0,2) (-0,4)
523 473 386 374 412 397 352 242 338 387

996 1.382 1.756 2.168 2.565 2.917 3.159 3.497 3.884
11 111 Lehmann Felix 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 3.794

12,37 5,29 10,48 1,72 56,52 16,28 ogV ogV ogV 5:18,25  (-2.029)
(-0,2) (+0,1) (-0,4)
580 439 515 560 539 702 0 0 0 459

1.019 1.534 2.094 2.633 3.335 3.335 3.335 3.335 3.794
110 Schillmann Thorsten 2006 WE LG Lippe-Süd aufg.

12,38 5,43 9,93 abg. 2,60
(0,0) (+0,4)
578 467 481 264

1.045 1.526 1.790
114 Jahndorf Maximilian 2006 WE TV Gladbeck 1912 aufg.

12,39 5,67 10,80 n.a. ogV
(0,0) (+0,6)
576 516 534 0

1.092 1.626 1.626

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

1. LG Lippe-Süd (1) 16.394 Punkte
Morawietz Till 2005 5.823 Punkte
Herlemann Ole 2006 5.630 Punkte
Schäfers Gerrit 2006 4.941 Punkte

Westfalenrekord 5384 Tagbo Alyssa Gladbeck (WE) 01.08.2020
Nordrheinrekord 5283 Hillerand Pauline Ulm 18.09.2019

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 21. / 22.05.2022
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 131 Lukas Mirja 2005 WE LG Coesfeld 4.694
15,14 1,49 10,90 13,42 4,75 50,30 2:36,30
(+0,6) (-1,1) (+1,5)
823 610 589 698 492 866 616

1.433 2.022 2.720 3.212 4.078 4.694
2 121 Lorsbach Finja 2005 WE LAG Siegen 4.410

14,84 1,52 10,91 13,61 5,30 28,30 2:41,00  (-284)
(+0,4) (+0,1) (+1,1)
863 644 589 666 643 444 561

1.507 2.096 2.762 3.405 3.849 4.410
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

3 123 Czok Katie 2005 WE LC Paderborn 4.362
16,00 1,34 12,26 13,18 5,10 38,21 2:40,87  (-332)
(-0,7) (+0,1) (+1,3)
714 449 678 738 587 633 563

1.163 1.841 2.579 3.166 3.799 4.362
4 141 Preute Lilli 2005 WE TV Gladbeck 1912 4.316

14,72 1,46 9,06 13,05 5,12 30,65 2:42,00  (-378)
(+0,6) (-1,1) (+0,5)
879 577 468 761 592 489 550

1.456 1.924 2.685 3.277 3.766 4.316
5 128 Ostertag Almut 2005 NO Leichtathletik Zentrum

Wuppertal
4.233

15,82 1,49 10,33 13,45 4,64 27,96 2:26,21  (-461)
(+0,1) (-1,1) (-0,4)
736 610 551 693 464 438 741

1.346 1.897 2.590 3.054 3.492 4.233
6 129 Lupfer Franziska 2005 WE LG Brillux Münster 4.178

15,39 1,58 8,80 13,28 5,08 25,65 2:44,06  (-516)
(+0,6) (-1,1) (+0,9)
791 712 451 721 581 395 527

1.503 1.954 2.675 3.256 3.651 4.178
7 122 Muschalik Michelle 2006 WE LAZ Soest 4.173

16,58 1,58 10,38 13,80 4,85 34,27 2:42,06  (-521)
(-0,7) (-0,7) (+0,4)
645 712 554 636 519 558 549

1.357 1.911 2.547 3.066 3.624 4.173
8 134 Manten Merret 2005 NO SV Sonsbeck 4.080

15,39 1,49 8,99 12,93 4,68 24,49 2:38,85  (-614)
(+0,4) (-1,1) (+0,5)
791 610 464 782 474 373 586

1.401 1.865 2.647 3.121 3.494 4.080
9 138 Hesterberg Hannah Lena 2005 WE TSV Hagen 1860 3.938

15,41 1,49 11,28 13,73 4,76 25,52 2:57,14  (-756)
(+0,4) (+0,5) (+0,3)
788 610 614 647 495 392 392

1.398 2.012 2.659 3.154 3.546 3.938
10 136 Strünck Leonie 2005 NO TLV Germania Überruhr 3.920

16,39 1,43 8,61 13,48 4,91 26,53 2:34,66  (-774)
(+0,6) (+0,1) (+0,3)
667 544 439 688 535 411 636

1.211 1.650 2.338 2.873 3.284 3.920
11 127 Laserich Lilly 2006 NO Leichtathletik Zentrum

Wuppertal
3.880

15,35 1,34 11,22 13,43 3,95 31,96 2:44,80  (-814)
(+0,4) (-0,7) (+0,5)
796 449 610 696 296 514 519

1.245 1.855 2.551 2.847 3.361 3.880
12 126 Böhmer Yara 2006 NO Leichtathletik Zentrum

Wuppertal
3.872

16,32 1,46 9,58 13,61 5,05 32,39 3:01,01  (-822)
(+0,1) (-0,7) (+0,4)
676 577 502 666 573 522 356

1.253 1.755 2.421 2.994 3.516 3.872
13 139 Busse Maxima 2006 WE TV Gladbeck 1912 3.535

16,68 1,37 9,51 13,33 4,57 15,59 2:41,28  (-1.159)
(+0,1) (+0,1) (0,0)
633 481 497 713 446 207 558

1.114 1.611 2.324 2.770 2.977 3.535
14 133 Heekeren Maxima 2006 NO SV Sonsbeck 3.468

16,96 1,46 8,69 13,99 4,67 24,61 2:57,04  (-1.226)
(+0,4) (-0,7) (+1,8)
601 577 444 606 472 375 393

1.178 1.622 2.228 2.700 3.075 3.468
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

15 140 Farouk Yousra 2006 WE TV Gladbeck 1912 3.372
17,40 1,34 9,82 14,08 4,59 19,61 2:44,02  (-1.322)
(+0,1) (-0,7) (+1,5)
552 449 518 592 451 282 528

1.001 1.519 2.111 2.562 2.844 3.372
16 116 Dreschler Luise 2005 WE DJK GW Werl 3.356

17,54 1,52 7,19 13,68 4,77 16,04 2:50,41  (-1.338)
(-0,7) (+0,1) (+1,7)
537 644 347 655 498 216 459

1.181 1.528 2.183 2.681 2.897 3.356
17 135 Noack Lilli 2005 NO SV Sonsbeck 3.261

18,03 1,46 10,15 14,94 4,20 25,43 2:51,34  (-1.433)
(+0,6) (+0,5) (+0,8)
485 577 539 465 355 390 450

1.062 1.601 2.066 2.421 2.811 3.261
18 119 Leube Lea Sophia 2005 WE LAG Siegen 3.172

16,55 1,40 7,66 14,40 4,95 16,51 3:04,77  (-1.522)
(-0,7) (+0,5) (+1,3)
648 512 377 543 546 224 322

1.160 1.537 2.080 2.626 2.850 3.172
19 118 Kutta Levke 2005 WE DJK GW Werl 2.924

18,02 1,43 9,06 14,16 4,46 20,52 3:31,21  (-1.770)
(+0,6) (-0,7) (+0,2)
486 544 468 579 418 299 130

1.030 1.498 2.077 2.495 2.794 2.924
20 132 Schirpke Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad

Salzuflen
2.703

18,68 1,31 8,49 14,42 4,72 ogV 2:55,62  (-1.991)
(-0,7) (+0,5) (+1,0)
421 419 431 540 485 0 407

840 1.271 1.811 2.296 2.296 2.703
21 120 Leube Luisa Marie 2007 WE LAG Siegen 2.370

18,75 1,28 6,89 14,88 3,64 17,02 3:07,08  (-2.324)
(+0,1) (-1,1) (+0,5)
414 389 328 474 229 234 302

803 1.131 1.605 1.834 2.068 2.370
22 300 Schäfers Lara 2006 WE TSV Schloß Neuhaus 2.369

25,75 1,46 6,96 15,36 4,08 19,71 2:52,93  (-2.325)
(+0,1) (-1,1) (+0,2)

8 577 332 408 326 284 434
585 917 1.325 1.651 1.935 2.369

23 117 Eggert Liana 2006 WE DJK GW Werl 1.909
21,54 1,31 8,51 16,47 3,72 20,70 3:48,82  (-2.785)
(+0,4) (+0,5) (+0,9)
187 419 432 275 246 302 48

606 1.038 1.313 1.559 1.861 1.909
137 Krause Valentina 2006 NO TSV Bayer o4 Leverkusen aufg.

17,03 1,46 11,34 13,96 abg.
(-0,7) (+0,1)
593 577 618 610

1.170 1.788 2.398
130 Rompf Rike 2005 WE LG Bünde-Löhne aufg.

18,10 ogV 8,27 17,60 abg. n.a.
(+0,1) (+0,5)
478 0 417 163

478 895 1.058

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

1. Leichtathletik Zentrum Wuppertal (1) 11.985 Punkte
Ostertag Almut 2005 4.233 Punkte
Laserich Lilly 2006 3.880 Punkte
Böhmer Yara 2006 3.872 Punkte
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Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

2. TV Gladbeck 1912 (1) 11.223 Punkte
Preute Lilli 2005 4.316 Punkte
Busse Maxima 2006 3.535 Punkte
Farouk Yousra 2006 3.372 Punkte

3. SV Sonsbeck (1) 10.809 Punkte
Manten Merret 2005 4.080 Punkte
Heekeren Maxima 2006 3.468 Punkte
Noack Lilli 2005 3.261 Punkte

4. LAG Siegen (1) 9.952 Punkte
Lorsbach Finja 2005 4.410 Punkte
Leube Lea Sophia 2005 3.172 Punkte
Leube Luisa Marie 2007 2.370 Punkte

5. DJK GW Werl (1) 8.189 Punkte
Dreschler Luise 2005 3.356 Punkte
Kutta Levke 2005 2.924 Punkte
Eggert Liana 2006 1.909 Punkte

